Вятский многопрофильный лицей
название организации

ПРИКАЗ

О создании и организации работы «Родительского патруля» в 2024 году.

08.05.2024 205/2024-О
дата приказа № приказа

На основании приказа Министерства образования Кировской области от 27.04.2024 №2964-42-03-05 «Об организации
обеспечения безопасности несовершеннолетних в летний период»  в целях обеспечения безопасного поведения детей,
профилактики травматизма на водных объектах в период летних каникул ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав объединения «Родительский патруль» в Вятском многопрофильном лицее на 2024 год для проведения
рейдов по обеспечению контроля за соблюдением несовершеннолетними правил безопасного поведения на водных объектах в
период летних каникул (прилагается)
2. Утвердить график рейдов Родительского патруля на период летних каникул (прилагается).
3. Назначить ответственным за организацию и  координацию работы Родительского патруля советника директора по
воспитанию Линка А.П.
4. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Корнилову О.А.

Руководитель: директор
должность

Хилалутдинова Альмира Маулетовна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

С приказом ознакомлен: Корнилова Ольга Александровна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

		2024-06-18T11:44:50+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯТСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ"